
750 pf rez og, rez cel i zm M 110 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 900 105 900 105 900 105 900
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 900 95 900 9 900 9 900

GWSMK KS/DWM/01 Wydatki bieżące FK KS 9 900 9 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 900 9 900
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 900 9 900

4170 9 900 9 900
GWSMK KS/DWM/04 Wydatki bieżące FK KS 95 900 95 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 95 900 95 900
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 900 95 900

4390 87 800 87 800
4520 8 100 8 100

75095 Pozostała działalność 10 000 10 000 96 000 96 000

GWSMK KS/KIM/01 Wydatki bieżące FK KS 10 000 10 000 96 000 96 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000 96 000 96 000
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
10 000
10 000

10 000
10 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

96 000
96 000

96 000
96 000



758 pf rez og, rez cel i zm M 110 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

W ydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 940 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 940 000

ZOSMK

ZCSMK

UMK/RRR

UMK/RRR

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK

FK

UMK

UMK

690 000

690 000

690 000
690 000
250 000

250 000

250 000
250 000



853 pf rez og, rez cel i zm M 110 - str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 69 010 69 010 119 010 119 010

85395 Pozostała działalność 69 010 69 010 119010 119010
GWSMK SZ/KOS/05 Wydatki bieżące FK sz 50 000 50 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

50 000 50 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000
4170 20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4210 30 000 30 000

GWSMK SZ/KKR/01 Wydatki bieżące FK sz 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000 75 000

4300 15 000 15 000
GWSMK SZ/PAS/01 Wydatki bieżące FK sz 5 060 5 060

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 060 5 060

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 60
4710 60 60

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000
4210 5 000 5 000



853 pf rez og, rez cel i zm M 110 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 73

85395 GWSMK SZ/PAS/02 Wydatki bieżące FK sz 9 140 9140
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

9 140 9 140

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 140 5140
4110 2 640 2 640
4120 2 290 2 290
4710 210 210

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000
4210 4 000 4 000

GWSMK SZ/PAS/04 Wydatki bieżące FK sz 800 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

800 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800
4210 800 800

GWSMK SZ/PIO/05 Wydatki bieżące FK sz 54 010 54 010
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

54 010 54 010

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 010 54 010
4300 54 010 54 010

GWSMK SZ/WZO/01 Wydatki bieżące FK sz 50 000 50 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000

2360 50 000 50 000
GWSMK SZ/WZO/02 Wydatki bieżące FK sz 4 010 4 010

w tym:
dotacje na zadania bieżące 4 010 4 010

2360 4 010 4 010



855 pf rez og, rez cel i zm M 110 str.l

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 5 000 5 000 5 000 5 000
85595 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000 5 000

GWSMK SZ/KKR/02 Wydatki bieżące FK sz 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4300 5 000 5 000
GWSMK SZ/PAS/02 Wydatki bieżące FK sz 5 000 5 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4220 5 000 5 000



900 pf rez og, rez cel i zm M 110 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 3 260 3 260 3 260 3 260

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 260 3 260

90095

GWSMK JP/ROP/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4560

Pozostała działalność

FK JP 3 260

3 260

3 260
3 260

3 260

3 260

3 260
3 260

3 260 3 260
GWSMK JP/WOP/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK JP 3 260

3 260

3 260
3 260

3 260

3 260

3 260
3 260



921 pf rez og, rez cel i zm M 110 str. 1

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 20 000 660 000 570 000 90 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 20 000
GWSMK KD/KRW/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

FK KD 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 000 270 000
GWSMK

GWSMK

OKNOR/DKI

NCK/DKI

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK

FK

OKNOR

NCK

20 000

20 000
20 000

250 000

250 000
250 000

20 000

20 000
20 000

250 000

250 000
250 000

92118 Muzea 90 000 90 000
PWSMK

PWSMK

MHF/DKI

MHF/DKI

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK

FK

MHF

MHF

35 000

35 000
35 000
55 000

55 000
55 000

35 000

35 000
35 000
55 000

55 000
55 000



921 pf rez og, rez cel i zm M 110 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 72 13
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000 300 000

GWSMK KD/ODK/08 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
4340

FK KD 300 000

300 000

300 000
200 000
100 000

300 000

300 000

300 000
200 000
100 000



926 pf rez og, rez cel i zm M 110 - str. 1

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000 250 000
92601 Obiekty sportowe 250 000 250 000

GWSMK EK/FZO/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK EK 250 000

250 000

250 000
250 000

250 000

250 000

250 000
250 000


